
 

 

 

 

Besluit van 19 juni 2023, nr. 2023001414  
  
  
  
 
houdende de herbenoeming van een waterschapsbestuurder 
  
  
  
 
Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Waterstaat van 21 juni 2023,                  
nr. IenW/BSK-2023/155370, Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken; 
 
Gelet op artikel 46 van de Waterschapswet; 
 
  
Hebben goedgevonden en verstaan: 
  
Enig artikel  
Met ingang van 1 september 2023 te herbenoemen tot dijkgraaf van het 
Hoogheemraadschap van Rijnland in de provincies Noord-Holland en Zuid-Holland, de 
heer R.A.M. van der Sande te Leiden.  
 
 
Onze Minister van Infrastructuur en Waterstaat is belast met de uitvoering van dit  
besluit 
 
 
       `s-Gravenhage, 19 juni 2023 
         w.g. Willem Alexander 
  
  

DE MINISTER VAN 
INFRASTRUCTUUR EN 
WATERSTAAT, 
`s-Gravenhage 21 juni 2023 
w.g. Mark Harbers 

  


